FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 4/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
CNPJ: 10.702.892/0001-26
CONTRATADA:  KLEBER  MACIEL  DE  SOUZA  -  SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ: 29.602.492/0001-77
OBJETO:  Contratação  de  empresa  na  Prestação  de  Serviços
especializados em assessoria  em apoio a  Procuradoria Geral  da
Câmara  com  a  prestação  de  serviços  técnicos  profissionais
especializados  de  consultoria,  na  análise  de  processos
administrativos  e  judicias  em  que  a  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Monte Alegre/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 – CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 20011 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - Legislativa
Sub-Função: 031 – Manutenção dos serviços da Câmara
Natureza da Despesa: 3.3.90.35 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
VALOR: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil  reais  ).
VIGÊNCIA:  O  Presente  instrumento  contratual  terá  vigência  a
partir 08 de janeiro de 2025 e término em 08 de janeiro de 2026.
DATA: 08 de janeiro de 2025.
ASSINATURAS:  FAGNER  FERREIRA  DA  SILVA,  pela
CONTRATANTE,  e  KLEBER MACIEL  DE SOUZA -  SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pela CONTRATADA.

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 57276261

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/05/2025.
EDIÇÃO 2152. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br